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Sammanfattning 
Stadsrevisionen har genomfört en granskning som syftar till att 

bedöma om staden har ändamålsenliga rutiner och arbetssätt för 

att analysera investeringars påverkan på stadens framtida 

utrymme för driftskostnader. 

 

Av granskningen framgår att kommunstyrelsen har en struktur i 

form av regelverk, anvisningar och krav på rapportering som ska 

ge underlag för analys av investeringars påverkan på stadens 

framtida utrymme för driftskostnader. Enligt revisorerna är det 

dock svårt att utifrån underlagen få en samlad bild över framtida 

driftkostnadsökningar till följd av planerade investeringar. 

Exploateringsnämndens investeringsprojekt Rinkebyterassen och 

Annedal ingår i verifieringsunderlaget. 

  

Utifrån redovisade iakttagelser och bedömningar har revisionen 

lämnat ett antal rekommendationer till kommunstyrelsen. 

Exploateringskontoret har valt att översiktligt kommentera några 

av dessa. 
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Kontoret anser det varken möjligt eller önskvärt att i de fall 

markanvisningar görs till offentlig service t.ex. förskolor och 

skolor, redovisa ekonomiska konsekvenserna för driftansvarig 

nämnd i beslutsunderlagen. Att i exploateringsnämndens beslut 

om projekt redovisa dessa framtida kostnader skulle i princip leda 

till att samhällsekonomiska kalkyler skulle tas fram.  

 

När det gäller det finansiella målet ”kapitalkostnadernas andel av 

nettodriftkostnaderna om 7 procent” anser kontoret att det är 

viktig fråga som kan komma att påverka framtida budgetutrymme 

alternativt investeringsutrymme.  
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Bilagor 
1. Kontorsyttrande. Stadens investeringar, projektrapport från 

stadsrevisionen. Svar på remiss från rotel 1. 

2. Stadens investeringar. Projektrapport från stadsrevisionen, nr 

1 2019. 


